Escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de empresa para execução da 

Obra de Conclusão do Prédio da Biblioteca Central, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.  

O valor global estimado pela Administração é de R$ 12.150.426,89 (doze milhões, 

cento e cinquenta mil, quatrocentos e vinte e seis reais e oitenta e nove centavos).  

2 LICITANTE 

IMPERMANTA ENGENHARIA LTDA. 

3 ANÁLISE QUANTO À QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

A Empresa Impermanta Engenharia LTDA apresentou Certidão de Registro do 

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia – CREA, conforme áreas de atuação